
 

 

 

 

 

 

 

Formandens beretning 2005/2006                      Lynge den 15.2.2006 

 

Overskrifterne for det sidste år i LUI’s volleyafdeling er: 
 

 Træner for Herre holdene 

 God stabil mix afdeling med tilgang 

 Udskiftning i bestyrelsen 

 Lynge Hal 2 er nu besluttet og bliver klar ca. december 2006 hvilket betyder fra sæsonen 2007/08 

 Underskud i denne sæson (kontingentstigning) 

 

og sportsligt 
 

 Dame 1 rykkede op i 1. div.   

 Dame 2 er sportsligt stabiliseret og ligger på oprykningsplads til Danmarksserie 

 Herre 1 rykkede op i Danmarks Serien, og har ligget til oprykning til 2 division men lige nu ser det ikke 

lovende ud 

 Herre 2 startede lovende, men efterhånden som skader har indhentet alle hold, har Herre 2 svært ved at stille 

hold og ligger lige nu sidst i Serie 2 
 

Miksafdelingen 

Miksafdelingen er kørt videre under Per’s kyndige vejledning. Der har været tilgang (og selvfølgelig også afgang) men 

alt i alt er der stor træningsiver, godt humør og også godt volley på miks banen tirsdag aften. Det virker rigtigt godt, og 

det ser ud til at de nye stortrives og har de godt med de andre spillere.  

 

Afdelingen kører som sædvanlig ”helt af sig selv” ved ihærdig indsats af Tove og Claus. Derudover er Birgit en stor 

hjælp i det praktiske omkring Bankovagter, ligesom hun ikke er bleg for selv at tage de vagter som hun ikke ”slipper” af 

med. Tak for det Birgit, det er godt der nogle der gider at hold folk i ørene!. Åge ser vi heldigvis også, og som 

sædvanligt har han styret sæsonafslutning, juleafslutning og Generalforsamlingen med hård og kyndig hånd. 

 

Finalestævnet i LUI cuppen er i år i Lyngehallen søndag den 9. april 2006 og jeg vil gerne opfordre alle til at møde op 

for at være tilskuer eller tage nogle dommertjanser. 
 

 

 

Dameafdelingen 

De to damehold kører fra efteråret som 1 hold med fælles træning torsdag. Det har fungeret rigtigt godt. 

 

Skader er nøgleordet i denne afdeling, ligesom i Herre afdelingen. Med de skader vi har haft i år, må vi være forskånet 

for skader de næste 5 år. 

 

Dame 1 startede i 1 division. Karen og Inga (der begge spillede center sidste år sammen med Rikke) var begge skadede. 

Karen deltog i et par kampe og Inga i en. Derefter blev Stine skadet så vi var i en situation hvor 3 ud af sidste sæsons 

startopstilling ikke var med. Vi spillede mange kampe, vandt alle hjemmekampe og tabte desværre alle udekampe. Vi 

var 3 sæt (3 SÆT!!!) fra at skulle spille kvalifikation til Elitedivisionen. Vi havde samme point som nr. 4 og vi havde 

slået nr. 2 og 3 i indbyrdes kamp. Det var lidt surt det glippede og vi spiller nu det såkaldte nedrykningsspil med 6 hold 

hvoraf 3 rykker ned i 2. division. Dags dato har vi spillet 2 kampe og vundet begge 

  

Dame 2 har under Heidi’s og Leo kyndige vejledning spillet sig op i toppen af Serie 1 og ligger nu på en 1. plads 

hvilket giver direkte adgang til Danmarksserien. Det er blevet et rigtigt godt hold der nok skal klare sig hvis bare vi får 

spillerne tilbage fra skaderne til næste sæson.  
 

 

 

 

 



Herreholdet 
Ekstraordinær oprykning blev det til for Herre 1 så sæsonen startede i Danmarksserien med Benjamin som træner. Det 

har kørt rigtigt godt, bortset at folk ikke har været for flinke til at komme til træning. Der har været mange gode (og 

hårde) træningsaftener hvor de gamle i hvert fald har kunnet mærke det i benene mange dage efter. 
 

Der kom nogle nye meget gode spillere, ligesom vi fik Frank tilbage efter mange års fravær så alt i alt en trup der burde 

kunne begå sig, og oprykningen til 2 division begyndte at kunne anes. Afbud, skader og skader begyndte dog hurtigt. 

Herre 1 spillede i flere kampe med kun 6 mand, og der blev ingen spillere ”i overskud” til Herre 2 der så også pludseligt 

var klemt, og måtte ud at hente spillere der slet ikke trænede. 
 

Konklusionen er nu, at Herre 1 ligger midt i Danmarksserien og at Herre 2, efter ikke at kunne stille hold de sidste 2 

kampe ligger sidst. En gang mere hvor holdet trækkes, og det er degradering til Serie 3 
 

LUI’s venner 

Vi har igen i år haft Banko vagter og skal have det igen i Marts. Birgit har været en glimrende indpisker til at få fordelt 

vore vagter. På det sidste halbestyrelsesmøde besluttede halbestyrelsen at forbyde rygning til Bankoaftenerne. Det gør 

det måske lettere at få folk til at tage tjanserne. 
 

Bestyrelse 

Finn holdt op i bestyrelsen sidste år men Karsten var heldigvis villig til at overtage posten. Men vi skal have nogle nye 

ansigter. Vi har kun folk fra mixafdelingen, hvilket selvfølgelig også er fint, men vi skal videre og gerne have en af 

damespillerne også !!!. 

I år er Johnny og Claus på valg og modtager heldigvis genvalg. Men kære venner, der må være nogle der gider bruge 

bare lidt tid på det her, det kan ikke blive ved med at være Tordenskjolds soldater ! 
 

Kontingent 

Vi har i denne sæson et underskud hvilket bla. skyldes mindre kontingent indtægt og større turnerings udgifter, og vi er 

derfor nødt til at hæve kontingentet.  
 

Jeg har undersøgt hvad andre klubber betaler og vort kontingent er meget lavt i forhold til de andre. Samtidigt stiger 

udgifterne til KVBK, DVBF, dommerhonorarer og lignende. For 1 division damer betalte vi turneringsgebyr på kr. 

7.850,00 og dommerhonorar kr. 7.451,00 sidste år. I alt over 15.000. Divideret med 10 spillere, er det vist ikke den store 

matematik at regne ud hvad det er pr. spiller.  

Nogenlunde det samme gør sig gældende for Dame 2 og herreholdene, dog med den store forskel at så længe man er 

under divisionerne, er dommerhonoraret ikke så afgørende. Tilmeldingen til KVBK er dog alligevel ca. 3.500 pr. hold. 
 

Da der ikke for øjeblikket er nogle der orker at arbejde med sponsor støtte er der ikke nogen anden vej end at dele disse 

udgifter efter hvilke hold man spiller på. Derfor er bestyrelsen indstilling til kontingent for 2006/2007: 
 

Dame 1 (Division)   fra 1.150,00  til   1.700,00  
 

Serie (D2, H1, H2)  fra 1.000,00  til   1.400,00 
 

Mix                          fra    900,00  til     1.000,00 
 

Visioner / Fremtid 

Hvis man skulle tænke på hvad vi kan gøre bedre i de næste år, kommer følgende punkter frem: 
 

 Vi skal have nogle nye ansigter i bestyrelsen. Det ville være rart hvis der var en repræsentant for hvert hold i 

bestyrelsen, men det vil vi arbejde lidt på fremover. 

 Dame 1 og 2  skal  have nogle flere spillere så vi kan få begge hold til at fungere næste år 

 Herre afdelingen skal have flere spillere eller nøjes med at have 1 hold 

 Klubben skal gerne have gang i et ungdomshold, gerne for begge køn 

 Vi skal være bedre til at få referater, eller i hvert fald kampresultat på vores hjemmeside 

 Vi skal have arrangeret Dommerkursus så der er flere der kan dele de tjanser 
 

Jeg håber at vi kan stå sammen om at få vores volleyballafdeling til at fungere så vi alle kan have en klub vi nyder at 

komme i ,og alle føler os som en del af. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Ole  


